
Пласман Шифра Име и презиме Школа Audacity Photoshop Premiere 
(монтажа)

Premiere 
(графика) Тест Укупно

1 ADC616 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 11 10 16 12 29,75 78,75
2 DDD811 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 16 10 16 12 24,25 78,25
3 CCD389 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 15 10 12 12 25,75 74,75
4 BED555 Миливоје Видаковић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 20 4 12 11 24,50 71,50
5 GCG174 Немања Танасијевић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 17 4 6 9 32,25 68,25
6 CFG983 Тијана Милисављевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 18 5 5 5 29,75 62,75
7 GDF751 Тара Ковачевић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 14 10 0 0 33,75 57,75
8 BAH454 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 14 0 4 3 34,50 55,50
9 EAB622 Елена Гајић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 11 4 0 0 30,50 45,50
10 EHD472 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 0 8 0 0 35,50 43,50
11 FFA675 Јарослав Нечепуренко ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 4 10 0 0 27,25 41,25
12 GEC312 Марија Николић Техничка школа - Пирот 10 4 0 0 26,00 40,00
13 BEB239 Вељко Вујиновић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 12 0 0 0 27,25 39,25
14 DCC934 Вук Јеремић СШ "17. септембар" - Лајковац 0 2 0 1 35,00 38,00
15 EBA226 Михајло Младеновић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 11 4 0 0 22,50 37,50
16 FEA712 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 15 8 0 0 13,00 36,00
17 GEB991 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 0 0 0 0 35,75 35,75
18 HDD947 Дуња Кременовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 8 1 2 0 23,75 34,75
19 AFD915 Звездана Качаревић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 0 0 0 0 34,50 34,50
20 FFG559 Саша Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 8 7 0 0 16,25 31,25
21 HAD177 Милан Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 6 10 0 0 12,50 28,50
22 FCD377 Анђела Цветковић Техничка школа - Пирот 10 8 0 0 10,50 28,50
23 GFC817 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 5 5 0 0 18,25 28,25
24 AAH521 Дејана Цветковић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 7 4 0 0 17,00 28,00
25 EFH583 Михаило Брујић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 12 1 0 0 14,75 27,75
26 GDG327 Наташа Гаћеша ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 11 0 0 0 14,50 25,50
27 HHA278 Сара Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 0 2 0 0 20,25 22,25
28 BHH917 Немања Глишић Техничка школа - Младеновац 5 4 0 0 12,50 21,50
29 EAD423 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 8 4 0 0 9,00 21,00
30 DCF492 Петар Цветков ЕТШ "Земун" - Београд 5 4 0 0 8,50 17,50
31 EEF628 Алекса Симић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 0 4 0 0 13,25 17,25
32 CBG978 Добрица Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 16,75 16,75
33 BEC627 Љиљана Велемир Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 0 0 0 0 14,25 14,25
34 DEG111 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 0 2 0 0 12,00 14,00
35 GDG639 Алекса Горичић ЕТШ "Земун" - Београд 3 4 0 0 6,50 13,50
36 AHE186 Вељко Борковић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 8 3 0 0 0,00 11,00
37 FHB354 Софија Тошић Машинско-електротехничка школа - Параћин 0 0 0 0 10,50 10,50
38 BHG545 Кузман Јовановић Техничка школа - Железник 0 0 0 0 10,25 10,25
39 DDA285 Алекса Цветановић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 4 0 0 0 4,75 8,75
40 FGA826 Данијел Јањетовић ЕТШ "Земун" - Београд 4 0 0 0 4,50 8,50
41 BBF645 Никола Краљевић Средња школа за информационе технологије ITHS - Београд 0 0 0 0 5,75 5,75

КОНАЧНИ ПЛАСМАН УЧЕНИКА



Пласман Шифра Име и презиме Школа Audacity Photoshop Premiere 
(монтажа)

Premiere 
(графика) Укупно

1 DDD811 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 16 10 16 12 54
2 CCD389 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 15 10 12 12 49
3 ADC616 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 11 10 16 12 49
4 BED555 Миливоје Видаковић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 20 4 12 11 47
5 GCG174 Немања Танасијевић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 17 4 6 9 36
6 CFG983 Тијана Милисављевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 18 5 5 5 33
7 GDF751 Тара Ковачевић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 14 10 0 0 24
8 FEA712 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 15 8 0 0 23
9 BAH454 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 14 0 4 3 21

10 FCD377 Анђела Цветковић Техничка школа - Пирот 10 8 0 0 18
11 HAD177 Милан Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 6 10 0 0 16
12 EAB622 Елена Гајић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 11 4 0 0 15
13 EBA226 Михајло Младеновић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 11 4 0 0 15
14 FFG559 Саша Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 8 7 0 0 15
15 FFA675 Јарослав Нечепуренко ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 4 10 0 0 14
16 GEC312 Марија Николић Техничка школа - Пирот 10 4 0 0 14
17 EFH583 Михаило Брујић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 12 1 0 0 13
18 BEB239 Вељко Вујиновић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 12 0 0 0 12
19 EAD423 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 8 4 0 0 12
20 AHE186 Вељко Борковић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 8 3 0 0 11
21 AAH521 Дејана Цветковић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 7 4 0 0 11
22 HDD947 Дуња Кременовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 8 1 2 0 11
23 GDG327 Наташа Гаћеша ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 11 0 0 0 11
24 GFC817 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 5 5 0 0 10
25 BHH917 Немања Глишић Техничка школа - Младеновац 5 4 0 0 9
26 DCF492 Петар Цветков ЕТШ "Земун" - Београд 5 4 0 0 9
27 EHD472 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 0 8 0 0 8
28 GDG639 Алекса Горичић ЕТШ "Земун" - Београд 3 4 0 0 7
29 EEF628 Алекса Симић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 0 4 0 0 4
30 DDA285 Алекса Цветановић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 4 0 0 0 4
31 FGA826 Данијел Јањетовић ЕТШ "Земун" - Београд 4 0 0 0 4
32 DCC934 Вук Јеремић СШ "17. септембар" - Лајковац 0 2 0 1 3
33 DEG111 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 0 2 0 0 2
34 HHA278 Сара Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 0 2 0 0 2
35 GEB991 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 0 0 0 0 0
36 CBG978 Добрица Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 0
37 AFD915 Звездана Качаревић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 0 0 0 0 0
38 BHG545 Кузман Јовановић Техничка школа - Железник 0 0 0 0 0
39 BEC627 Љиљана Велемир Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 0 0 0 0 0
40 BBF645 Никола Краљевић Средња школа за информационе технологије ITHS - Београд 0 0 0 0 0
41 FHB354 Софија Тошић Машинско-електротехничка школа - Параћин 0 0 0 0 0

ПЛАСМАН УЧЕНИКА - ПРАКТИЧНИ ЗАДАТАК



Пласман Шифра Име и презиме Школа Тест

1 GEB991 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 35,75
2 EHD472 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 35,50
3 DCC934 Вук Јеремић СШ "17. септембар" - Лајковац 35,00
4 BAH454 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 34,50
5 AFD915 Звездана Качаревић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 34,50
6 GDF751 Тара Ковачевић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 33,75
7 GCG174 Немања Танасијевић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 32,25
8 EAB622 Елена Гајић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 30,50
9 ADC616 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 29,75
10 CFG983 Тијана Милисављевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 29,75
11 BEB239 Вељко Вујиновић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 27,25
12 FFA675 Јарослав Нечепуренко ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 27,25
13 GEC312 Марија Николић Техничка школа - Пирот 26,00
14 CCD389 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 25,75
15 BED555 Миливоје Видаковић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 24,50
16 DDD811 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 24,25
17 HDD947 Дуња Кременовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 23,75
18 EBA226 Михајло Младеновић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 22,50
19 HHA278 Сара Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 20,25
20 GFC817 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 18,25
21 AAH521 Дејана Цветковић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 17,00
22 CBG978 Добрица Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 16,75
23 FFG559 Саша Ристић Машинско-електротехничка школа - Параћин 16,25
24 EFH583 Михаило Брујић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 14,75
25 GDG327 Наташа Гаћеша ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 14,50
26 BEC627 Љиљана Велемир Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 14,25
27 EEF628 Алекса Симић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 13,25
28 FEA712 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 13,00
29 HAD177 Милан Недељковић СШ "17. септембар" - Лајковац 12,50
30 BHH917 Немања Глишић Техничка школа - Младеновац 12,50
31 DEG111 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 12,00
32 FCD377 Анђела Цветковић Техничка школа - Пирот 10,50
33 FHB354 Софија Тошић Машинско-електротехничка школа - Параћин 10,50
34 BHG545 Кузман Јовановић Техничка школа - Железник 10,25
35 EAD423 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 9,00
36 DCF492 Петар Цветков ЕТШ "Земун" - Београд 8,50
37 GDG639 Алекса Горичић ЕТШ "Земун" - Београд 6,50
38 BBF645 Никола Краљевић Средња школа за информационе технологије ITHS - Београд 5,75
39 DDA285 Алекса Цветановић ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 4,75
40 FGA826 Данијел Јањетовић ЕТШ "Земун" - Београд 4,50
41 AHE186 Вељко Борковић Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 0,00

ПЛАСМАН УЧЕНИКА - ТЕСТ



Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 203,75
2 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 152,25
3 ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 134,00
4 ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 123,75
5 ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 118,50
6 Техничка школа - Пирот 112,00
7 ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 105,50
8 Техничка школа - Младеновац 93,25
9 СШ "17. септембар" - Лајковац 83,25

10 Техничка школа "9. мај" - Бачка Паланка 83,00
11 Машинско-електротехничка школа - Параћин 64,00
12 ЕТШ "Никола Тесла" - Ниш 46,25
13 ЕТШ "Земун" - Београд 39,50
14 Техничка школа - Железник 24,25
15 Средња школа за информационе технологије ITHS - Београд 5,75

Рачуна се збир поена свих ученика из коначног пласмана ученика.

КОНАЧНИ ПЛАСМАН ШКОЛА



Пласман Име и презиме ментора Укупно
1 Андрија Кузмановић 203,75
2 Зоран Милисављевић 78,75
3 Игор Иванов 78,25
4 Милинко Ћетковић 69,25
5 Бојан Антић 62,75
6 Вања Ивановић 57,75
7 Срђан Божовић 45,50
8 Миодраг Мијалковић 43,50

Рачуна се збир поена првих 10 ученика из коначног пласмана ученика.

КОНАЧНИ ПЛАСМАН МЕНТОРА



Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 3,96
2 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 3,40
3 Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 3,32
4 ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 2,72
5 Средња школа "17. септембар" - Лајковац 2,48

Дата је просечна оцена свих 5 чланова комисије.

Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 98
2 Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 91
3 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 78
4 ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 72
5 Средња школа "17. септембар" - Лајковац 51

Дата је збирна оцена 26 ученика који су гласали.

ОЦЕНА ЖИРИЈА ЗА ФИЛМ

ОЦЕНА ПУБЛИКЕ ЗА ФИЛМ
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